
铝合金立杆机，加强型立杆机，分体式立杆机

产品名称 铝合金立杆机，加强型立杆机，分体式立杆机

公司名称 河北省霸州市利克电力器材厂

价格 3000.00/套

规格参数 品牌:利克
型号:lk-001

公司地址 河北省廊坊市霸州市裕华路88号

联系电话 0316-7956969 13582666068

产品详情

 LIKE-01铝合金立杆机可组立的线杆长度为：8米线杆用立杆机，10米立杆机，12米立杆机，15米立杆
机。

厂内提供立杆机配件：主副杆帽子.稳机.摇把.油丝.铝杆.销子等

 

型号       LK-10     LK-12     LK-15
  
    适用线杆

 10 米以下（含10米）  12 米以下（含12米）  15 米以下（含15米）

  
    自身长度（m）

      6.8       7.5         7.8

  
    结构组合（m）

    5.7+6.8+5.7 6.2+7.5+6.2     6.2+7.8+6.2

  
    铝杆外径（mm）

        100   
   100 与120

        120

  
     额定负荷（kn

        13         16          21

  
     整套重量（kg

        110         145         180

 

 

LIKE-02便携铝合金抱杆:适于山区.丘陵地形立杆、起吊重物.该机配件：人力绞磨.滑轮组.钢丝绳.地锚无



需另配其它附件。

 

型号   
适用

线杆

 长度  重量

  
   LIKE-1
0

10米以下      
  6.8 米

     
   127kn

  
   LIKE-1
2

  
12米以下

  
     
7.5米

     
  132kn

  
   LIKE-1
5

  
15米以下

  
   7.8 米

     
  146kn

  
   LIKE-1
8

18米以下   
带垂直

吊组塔

  
     
  详细

 

 

LIKE-03双杆立杆机用途：用于输配电线路施工中整体起立小型单杆或起吊一般重量的部件

双杆立杆机可组立的线杆长度为：8米线杆用立杆机，10米立杆机，12米立杆机，15米立杆机。

说明：头部可分为倒落式.固定式.倒落固定式.

 

   型号  高度    跟开（m） 允许轴向负荷 安全系数 重量
LIKE-6      6      2.1       18      2.5 5.5/m
LIKE-7     7     2.4      26     2.5 5.5/m
LIKE-8     8     2.8   30     2.5 7.5/m
LIKE-04铝合金框架式人字抱杆、立杆扒杆适用于起立高压线路上的杆塔，竖立门型水泥杆，也可起吊其
它衍架构件 

 

 

   型号  高度    跟开（m）   允许轴向负荷 安全系数 重量（Kg）
  
LIKE-1

  
7.5

  
250

  
2.5

  
40

  
2.5



  
LIKE-2

  
9.5

  
300

  
4

  
65

  
2.5

  
LIKE-3

  
11

  
350

  
4

  
70

  
2.5

  
LIKE-4

  
13

  
400

  
0.8

  
80

  
2.5

 

LIKE-05  运杆车分为单杆运杆车和双杆运杆车，用于线路工程中运输混凝土杆，方便线路施工工程运
输水泥杆，运杆车轮胎是飞机专用轮胎，质量达标，是线路工具架空系列的一种。

 

 

编号   形式   
最大适用杆径

  （mm）

外形尺寸（mm） 重量（mm）

kg）
LIKE-01 单杆       470 3200x1000x1000 140 1200
LIKE-02   

  双杆
     470 3200x1200x1000   

    155
1500

 

LIKE-06自装卸式运杆车
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